



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 747 235
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOVATIVE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Mellomenga 4
3404 LIER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ahmad Kamal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		8 576	
Lønnskostnad	2	295 200	
Annen driftskostnad		82 919	93 855
Sum kostnader		386 694	93 855
Driftsresultat		-386 694	-93 855
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		464	90 371
Annen finansinntekt		390 500	
Sum finansinntekter		390 964	90 371
Annen rentekostnad			56
Sum finanskostnader			56
Netto finans		390 964	90 315
Ordinært resultat før skattekostnad		4 269	-3 540
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-85 415	
Ordinært resultat etter skattekostnad		89 684	-3 540
Årsresultat		89 684	-3 540
Årsresultat etter minoritetsinteresser		89 684	-3 540
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	1,4	89 684	-3 540
Sum overføringer og disponeringer		89 684	-3 540



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		84 480	
Sum immaterielle eiendeler		84 480	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern			15 000
Sum finansielle anleggsmidler			15 000
Sum anleggsmidler		84 480	15 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		141 062	141 062
Andre kortsiktige fordringer		6 939	
Sum fordringer		148 002	141 062
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		767 954	694 707
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		767 954	694 707
Sum omløpsmidler		915 956	835 770
SUM EIENDELER		1 000 436	850 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	804 226	714 542
Sum opptjent egenkapital		804 226	714 542
Sum egenkapital		834 226	744 542
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			935
Sum avsetninger for forpliktelser			935
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	935
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		24 746	-2 338
Annen kortsiktig gjeld		141 464	107 632
Sum kortsiktig gjeld		166 210	105 293
Sum gjeld		166 210	106 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000 436	850 770



**Årsregnskap 2018
for
Innovative Solutions AS**

Organisasjonsnr. 911747235

Utarbeidet av:

Scandia Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Tvetenveien 152
0671 OSLO
Organisasjonsnr. 911801787

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8dfc463f-d43d-4d55-b4fd-39ca8e1b4646>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Innovative Solutions AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Innovative Solutions AS driver med Annen teknisk konsulentvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Lier.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	0	0
Driftsresultat	-386 694	-93 855
Årsresultat	89 684	-3 540
	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	1 000 436	850 770
Egenkapital	834 226	744 542
Egenkapitalprosent	83,4%	87,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 89 684 kr. mot -3 540 kr i fjor, en reduksjon på -2633,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 mann. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 89 684:

Overføring annen egenkapital	89 684
Totalt	89 684



Innovative Solutions AS

Årsberetning 2018

LIER den 20.05.2019

Ahmad Kamal
Styreleder

Ahmed Kamal
Daglig leder



Innovative Solutions AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Varekostnad		8 576	0
Lønnskostnad	2	295 200	0
Annen driftskostnad		82 919	93 855
Sum driftskostnader		386 694	93 855
DRIFTSRESULTAT		(386 694)	(93 855)
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		464	90 371
Annen finansinntekt		390 500	0
Sum finansinntekter		390 964	90 371
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	56
Sum finanskostnader		0	56
NETTO FINANSPOSTER		390 964	90 315
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 269	(3 540)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(85 415)	0
ORDINÆRT RESULTAT		89 684	(3 540)
ARSRESULTAT		89 684	(3 540)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	1,4	89 684	(3 540)
SUM OVERF. OG DISP.		89 684	(3 540)

Årsregnskap for Innovative Solutions AS

Organisasjonsnr. 911747235



Innovative Solutions AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		84 480	0
Sum immaterielle eiendeler		84 480	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern		0	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	15 000
SUM ANLEGGSMIDLER		84 480	15 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		141 063	141 063
Andre kortsiktige fordringer		6 939	0
Sum fordringer		148 002	141 063
Bankinnskudd, kontanter o.l.		767 954	694 707
SUM OMLØPSMIDLER		915 956	835 770
SUM EIENDELER		1 000 436	850 770
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	804 226	714 542
Sum opptjent egenkapital		804 226	714 542
SUM EGENKAPITAL		834 226	744 542
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	935
Sum avsetning for forpliktelser		0	935
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	935
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		24 746	(2 338)
Annen kortsiktig gjeld		141 464	107 632
SUM KORTSIKTIG GJELD		166 210	105 293
SUM GJELD		166 210	106 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000 436	850 770

Underskrifter
Lier, 20.05.2019

Ahmad Kamal

Årsregnskap for Innovative Solutions AS

Organisasjonsnr. 911747235



Innovative Solutions AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------

Styreleder

Årsregnskap for Innovative Solutions AS

Organisasjonsnr. 911747235

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8dfc463f-d43d-4d55-b4fd-39ca8e1b4646>

VISMA Sign
www.vismaesign.com



Innovative Solutions AS

Noter 2018

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 30, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
Ordinær aksjer	1000	30 000	100%
Samlet	1000	kr 30 000	

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ahmad Kamal	1000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder / Styrets leder	1000

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	258 720	0
Arbeidsgiveravgift	36 480	0
Totalt	295 200	0

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har ikke etablert en tjenstepensjonsordning som er i strid med loven.

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
- Andre avsetninger for forpliktelser	5 000	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	379 004	3 773
= Grunnlag utsatt skatt	-384 004	-3 773
Utsatt skatt	0	935

Noter for Innovative Solutions AS

Organisasjonsnr. 911747235



Innovative Solutions AS

Noter 2018

Negativt grunnlag utsatt skatt	384 004	3 773
= Grunnlag utsatt skattefordel	384 004	3 773
Utsatt skattefordel	84 480	868
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	3 774
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	868
Bokført utsatt skattefordel	84 480	0

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	714 542	744 542
+Fra årets resultat			89 684	89 684
Pr 31.12.	30 000	0	804 226	834 226

Noter for Innovative Solutions AS

Organisasjonsnr. 911747235



SIGNATURES

This documents contains 26 pages before this page
Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 26 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument inneholder 26 sider före denna sida

UNDERSKRIFTER

Ahmed Kamal

80db68c6-7caa-4d91-a3ff-d3701eec94a9 - 2019-05-24 14:10:10
BankID - d7f2a67d-4a21-407b-81a1-381d303e1aa2 - NO

authority to sign
representative
custodial

toimivaltuus
nimenkantovaltuutus
huoltaja/kunvalvoja

stämningfullmakt
firmateckningsakt
förvaltare

autentitet til å signere
representant
frihetsberøvelse

myndighet til å underskrive
representant
frihetsberøvelse

Electronically signed / Elektronisesti allekijoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8dfc483f-0430-4058-b4fd-390a8e1b4648>

VISMA Sign
www.vismasign.com